OCONOOTUANWN=

e oarellk =

Langs de nieuwe zijderoute
Onze man bij de Taliban
Zomergasten

De Avondshow met Arjen Lubach
1985

Sander versus de socials
Reizen Waes

Dokter Ruben

2Doc

Putin And The West

De regels van Floor

Lampje

Danny And The Americans

De Held

100 dagen in de vergeten wijk

De sheriff en de bankier
We Should Not Stay
Thomas Hertog

woensdag 25 januari 2023
Naar Brussel

Droom tot nachtmerrie
Mumbai

Verenigde Staten: de cirkel
Stil water

Mijn achtertuin

De vuurtoren
Killerdrug Fentanyl

Lachen om niet te huilen

Elk programma komt maximaal één voor met de best bekeken uitzending.
Bron: Piano Analytics 1 januari 2023 t/m 31 december 2023.

269.384
266.309
248.798
237.280
219.354
175.763
155.954
144.486
135.455
123.005
118.939
111.995
97.849
83.879
79.081



